



# BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

Tel. +48 89 752 05 20, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl



Kętrzyn, dnia 21.05.2018r.

Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr SOO.271.16.2018

znak: **SOO.271.16.2018**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SOO.271.16.2018** w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej”

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa oraz montaż wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 2 w Kętrzynie” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Wierzbowej”, znak post. **SOO.271.16.2018**, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

Z uwagi na drogie materiały, z których ma być wykonany asortyment jaki zamawiający zawarł w SIWZ, oraz w powiązaniu do kryterium oceny ofert, które jedno z kryterium stanowi cena 60%, wnosimy aby Zamawiający wymagał dołączania kart katalogowych oferowanego produktu do oferty od wszystkich uczestników postępowania.

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o modyfikację SIWZ jak poniżej:

1. „W przypadku składania oferty należy dołączyć opis i zdjęcia z oznaczeniem w sposób czytelny oferowanego wyposażenia wraz z podaniem ich dokładnych wymiarów dla wszystkich pozycji (zabronione jest kopiowanie specyfikacji Zamawiającego)”

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 2:

Ponadto proszę o rozszerzenie opisu:

Część 2

Poz. 2, 5, 8, 9, 12- proszę o podanie wymiaru klocków, jakie oczekuje Zamawiający

Poz. 10 – proszę o podanie ilości elementów i wymiaru

Poz. 13, 20 – proszę o podanie ilości elementów i wymiaru

Poz. 23, 24 – proszę o podanie długości

Poz. 29, 31, 32, 39, 41, 58, 59 – proszę o podanie wymiaru

## **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Część II – Pomoce dydaktyczne zabawki

Poz. 2 – wymiary od 1 cm x 2 cm do 7cm x 2 cm (+/- 3 cm)

Poz. 5 – wymiary od 2 cm x 2 cm do 12 cm x 12 cm (+/- 2 cm)

Poz. 8 – wymiary od 8 cm x 4 cm x 11 cm do 16 cm x 8 cm x 4 cm (+/- 2 cm)

Poz. 9 – wymiary od 3 cm x 3cm x 3 cm do 9 cm x 3 cm x 3 cm (+/- 2 cm)

Poz. 12 – wymiary od 2 cm x 2 cm x 2 cm do 7 cm x 2 cm x 2 cm (+/- 2 cm)

Poz. 10 – wymiary boku min. 30 cm

Poz. 13 – min. 10 elementów, wymiary od 3,5 x 3,5 cm do 13,5 x 13,5 cm (+/- 1,5 cm)

Poz. 20 –min. 6 elementów o wym. od 5 x 5 x 2 cm do 20 x 16 x 1 cm (+/- 2 cm)

Poz. 23 – dł. min 25 cm

Poz. 24 – dł. min 25 cm

Poz. 29 – dł. toru min 2 metry

Poz. 31 – wymiary 60 cm x 28 cm x 38 cm (+/- 3 cm)

Poz. 32 – wymiary 58 cm x 29 cm x 38 cm (+/- 4 cm)

Poz. 39 – wymiary min. 21 cm x 21 cm

Poz. 41 – wymiary sześcianu min. 20 cm x 20 cm, wys. całkowita min. 34 cm

Poz. 58 – wymiary 55 cm x 28 cm x 81 cm (+/- 3 cm)

Poz. 59 – wymiary dł. min. 2 metry, wysokość min. 90 cm.

Z poważaniem

**Burmistrz Miasta  
(-) Krzysztof Hećman**